

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

**Fakultní nemocnice Olomouc**

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví

ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

IČ: 00098892

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 36334811/0710

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem

na straně jedné jako „kupující“

a

**TRIOS, spol. s r.o.**

se sídlem: Zakouřilova 2275/142, Chodov, 149 00 Praha 4

IČ: 44269471

DIČ: CZ44269471

zastoupená: Davidem Tomáškem, jednatelem

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 5132 bankovní

spojení ČSOB, a.s., č. ú. 577266153 / 0300

na straně druhé jako „prodávající“

tento

**Dodatek č. 1**

**ke Kupní smlouvě SMLN-2022-617-000372 ze dne 27.6.2022 (dále jen „dodatek“)**

**I.**

**Úvodní ustanovení**

1. Na základě zadávacího řízení s názvem „Mikrobiologické analyzátory“, část 1 Modulární vybavení pro detekci virových, bakteriálních a mykotických původců infekčních onemocnění, číslo veřejné zakázky VZ-2022-000210, smluvní strany uzavřely dne 27.6.2022 Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), kdy předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu průběžně spotřební materiál specifikovaný v příloze č. 1 smlouvy.

**II.**

**Předmět dodatku**

1. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 tohoto dodatku. Důvodem uzavření tohoto dodatku je změny katalogového čísla vysoutěžené

položky, a to 278102 Check-direct CPO for BD MAX™ se mění na BED\_445262 BD MAX™CPO.  
Všechny ostatní položky zůstávají beze změny.

### III.

#### Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
2. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho písemným zněním připojují své podpisy.

Seznam příloh – Příloha č. 1 – Nabídkové ceny

V Olomouci dne

V Praze dne

.....

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.

ředitel Fakultní nemocnice Olomouc

.....

David Tomášek

jednatel

**Příloha č. 1 – Položkový seznam včetně cen, a způsobu výpočtu za 1 detekci/vyšetření, resp. za celkový předpokládaný počet detekcí/vyšetření za 8 let**

Test	Cílový gen nebo mikroorganismus	Kat. č.	Produkt	Balení	Ks testů v balení	Cena balení [CZK bez DPH]	Cena/test celk.	Ks	Cena/test celk.	Cena /test [CZK bez DPH]	Počet testů/rok	Cena celkem [CZK bez DPH]
<b>PCR detekce onemocnění CDI</b>												
Cdiff	Toxin B gen	442555	BD MAX™ Cdiff kit	24 testů	24	6 120,00	255,00	1	255,00	263,00	500	131 500,00
		437519	BD MAX™ Microfluidic Cartridges	24 kazet	576	4 608,00	8,00	1	8,00			
<b>PCR detekce vancomycin-rezistentních enterokoků</b>												
VanR	vanA vanB	444202	*CerTest VanR	24 testů	24	10 080,00	420,00	1	420,00	714,00	500	357 000,00
		437519	BD MAX™ Microfluidic Cartridges	24 kazet	576	4 608,00	8,00	1	8,00			
		442826	BD MAX™ ExK TNA-2 CSF/Stool	24 testů	24	6 864,00	286,00	1	286,00			
<b>PCR detekce karbapenem-rezistentních bakterií v klinickém materiálu</b>												
direct CPO	KPC, NDM, OXA-48, VIM & IMP	445262	BD MAX™ CPO	24 testů	24	11 040,00	460,00	1	460,00	468,00	200	93 600,00
		437519	BD MAX™ Microfluidic Cartridges	24 kazet	576	4 608,00	8,00	1	8,00			
<b>PCR vyšetření enterovirů ve stolici</b>												
Enteric viral	Norovirus GII, Rotavirus A, Adenovirus (40/41), Sapovirus, Astrovirus	443985	BD MAX™ Enteric Viral	24 testů	24	13 200,00	550,00	1	550,00	566,00	200	113 200,00
		437519	BD MAX™ Microfluidic Cartridges	24 kazet	576	4 608,00	8,00	2	16,00			
<b>PCR vyšetření na COVID19</b>												
SARS-CoV-2	SARS-CoV-2	444215	BD MAX™ SARS-CoV-2 kit	24 testů	24	13 608,00	567,00	1	567,00	575,00	100	57 500,00
		437519	BD MAX™ Microfluidic Cartridges	24 kazet	576	4 608,00	8,00	1	8,00			
Celkem cena [CZK bez DPH]											752 800,00	
Celkem cena [CZK bez DPH] za 8 let											6 022 400,00	